
 

 

                     UCHWAŁA NR XXXIX/307/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie skargi na działania Burmistrza Białogardu  

dotyczące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz.  U.  z 2021 r. poz. 735                   

i 1491) Rada Miejska Białogardu, po rozpatrzenia skargi Kamila Więckowskiego z dnia 30 

września 2021 r., uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Pozostawia się skargę Kamila Więckowskiego z dnia 30 września 2021 r. na 

działania Burmistrza Białogardu dotyczące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Białogardzie bez rozpoznania, gdyż z uwagi na jej przedmiot Rada Miejska nie jest 

właściwa do jej rozpatrzenia i załatwienia.  

  

 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  Przewodniczący Rady doręczy skarżącemu uchwałę z uzasadnieniem. 

 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                   Tomasz Strząbała  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


